

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2765 Maksymilian Stefańczyk**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2765 Maksymilian Stefańczyk**

Miejscowość: Czeladź | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszego syna...



Pierwsze problemy zdrowotne Maksa pojawiły się tuż po jego porodzie, kiedy to specjaliści wykryli u niego wiotkość przegrody międzyprzedsionkowej. Kiedy syn skończył rok, trafił do szpitala ze względu na mononukleozę, która bardzo osłabiła jego organizm i mogła się wiązać nawet z półrocznym powrotem do normalności.

Niestety, choć sześć miesięcy minęło, Maksymilian nie przestał objawiać niepokojących zachowań, jak: unikanie kontaktu wzrokowego, brak mowy, brak reakcji na imię, zero zainteresowania otoczeniem, wyalienowanie. Rozpoczęta wówczas diagnostyka zakończyła się stwierdzeniem autyzmu wczesnodziecięcego.

Od momentu poznania diagnozy Maks uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, gdzie ma realizowane kształcenie specjalne i zajęcia z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju. Dodatkowo poza przedszkolem korzysta z zajęć logopedycznych i psychologicznych w ramach rehabilitacji zaburzeń wieku rozwojowego. Ze względu na to, że Maksymilian nie mówi została wprowadzona komunikacja alternatywna w formie pecsów oraz za pomocą "Mówika".

U Maksymiliana zdiagnozowano również ADHD co dodatkowo przeszkadza mu w nabywaniu nowych umiejętności i wiedzy. Potrzeba ciągłej aktywności ruchowej (wspinanie się, bieganie itp) a do tego brak poczucia strachu towarzyszący autyzmowi często przyczynia się do sytuacji niebezpiecznych dla niego samego.

Każdego dnia dokładamy wszelkich starań, aby Maks miał szansę zaważczyć o swoją przyszłą samodzielność. Im więcej godzin spędzi na zajęciach rozwojowych, tym mniej życia straci zamknięty w świecie autyzmu...

Stąd nasza ogromna prośba o Państwa wsparcie, które pozwoli nam zrobić jeszcze więcej na drodze po lepsze jutro dla naszego dziecka. Będziemy wdzięczni za każdy gest!

Rodzice Maksymiliana



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 2765
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wykonania przewidzianego na podstawie odpowiednich przepisów oraz numer konta bankowego (nr IBAN).		
144. Numer OPP 0000387207	145. Minimalna kwota kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaksięgowaniu do celów określonych w poz. 148	146. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypłacili capitał K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota z poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje o: salisajacze kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
148. Cel strategiczny 2765 MAKSYMILIAN STEFANCZYK	150. Wybrany ogody	
151. Informacje dodatkowe		

